[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       22 марта  2013 года                                                                                           № 25
О внесении изменений в постановление администрации

№ 59 от 02.05.2011 года «Об организации и осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение»

В соответствии с протестом Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 28.02.2013 года № 07-19-2013 администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение № 2 «Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля муниципального образования Раздольевское сельское поселение» к постановлению администрации  МО Раздольевское сельское поселение № 59 от 02.05.2011 года «Об организации и осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение» следующие изменения:

1.1.  Приложение 2  пункт 7.4. изложить в следующей редакции:

«7.4. В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:

1) Наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности;

2) Цель и основание проведения каждой плановой проверки;

3) Дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;

4) Наименование органа муниципального контроля, осуществляющего конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов».

1.2. Приложение 2 пункт 7.6. изложить в следующей редакции:

«7.6.В срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок, органы муниципального контроля направляют проекты ежегодных планов проведения плановых проверок в органы прокуратуры».

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации                                                                 А.Г.Соловьев

Н.А.Ермолина

66-725

Разослано: дело-2;прокуратура-1;Ленинградская межрайонная природоохранная прокуратура-1